
DECLARATIE DE AVERE 1..i ,l n"

SubsemnatuYSubsemnata.
de Ati,J:;t 

jr i z1q;t ta

CNP /dLtJ,L?laeJee-, domicliul

cunoscend prevederile art. 292 din Codul penal privitrd falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
cd impreutri cu femilia" defin urmitoarele:

/'J'i;

* l) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii aflati in iotretinerea acestora.

I. Bururi imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri.

I 
- Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac6 se ana in circuitul ci\ i l .
*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaxului (titularul, solul/so1ia copilui),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clddiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {iri.

, avand



* Categoriile indicale suntr (t) apartamenl (2) case de locuit; (3) casa de vacanld; (4)
producfie.

*2) La "Titltlar" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietafului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coFroprietate, cota-parte $idumele coproprietarilor.

spa.tii comerciale/d€

soluysotia, copilul),

II. Bsnuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, talupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

'aDZl At.</t "tl.4,at a ./9.?.9 lna/y'.4*#/'

fun>tlAt,'<t-1. zi*/ ./an{ Ftt//y',14t)z

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de eult, coleclii de arti $i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, 5 cdror Yaloare
lnsumati depSq€ge 5.000 de euro

N O  T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietat€, indiferent dacd ele se afld sau nu pe tedtoriul Romdniei

,1-'nomentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depdse$te 3.000 de euro fiecare, ti trunuri imobile imtrdinate in
ultimele 12 luni



IV,Active financiare

l- Conturi ti depozite bancare, fotrduri de investilii, forme echivalente de economisire ti investire,
inelusiy cardurile de credit, daci valoarea iDsumati a tuturor acestora depiDegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate i^n bAnci sau institutii financiare din stdinitate.

*CategoriiLe indicate sutlt: (l) cont culeht sau echi\)alente (inclusiv card); {2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echiyalente, incluril) fonduri ptirate de pensii sa alte sisteme cu
aatmulore (se vor declara cele aferente analuiftsutl antefiot).

2. Plasamelte, investi{ii directe 9i imprumuturi acordatei daci valoarea de pisfi fusumatd a tuturor
. estora depiFgre 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inolusiv investitiile Si participdrile in strdinetate.

*Cdtegoliile indicate sukt; (l) h6/ti,
acliuni sau pdti sociale in societdli comerciale,

de w oare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaiiuni); (2)
(i) inlprumuturi acordate tn nume personal.



3.,Alte active producifoare de venituri nele' care lnsumat€ depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

a n i

N O T A :
Se vordeclara inclusiv cele aflate in steinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul unui ter{, bunuri achizi{ionatc iD sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigelte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv Dasivele financiar€ aoumulate in striinitate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje pridite gratuit sau subventionate fa{i de vtloarea de piali' din
partelr unor persoane, orgruizatii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societiiti naliodale sau

J rtitulii publice romenetti sau strdine, inclusiy buBe, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajltorului, a ciror valoare individuali depit€$te 500 de euro*

1.2. Sof/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declctral,e cadourile ;i trataliile uzuale primite din partea ludelor de gradul I si al ll-ba



YII. Vetrituri ale d€clarantului Si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 prividd Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinetate.

r.2. Sovsofie

3 .2. So/sotie



Prezent! declaratie constituie act public ti rispund potrivit legii penale peDtru itretactit&tea sau

caracterul incomplet al datelor meofionate'

Data completlrii




